T. /

BREJETUBA

PORTARIA N° 1266/2017

nomeia assessor técnico
FMS (FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moraiidade,

legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando vacância do cargo, necessidade de seu

. ̂ provimento e ainda que o cargo é comissionado e demissivel ad nutun:

O PREFEITO MUNICIPAL DE-WE-JETUBSEB,- Srrdoâo do Carmo Dias no° o dL atribuições que ihe confere o Art. 59 da Lei Orgân.ca Mun.apal, com
alterações introduzidas posteriormente.

RÉsoLyE7^

i rr-Sia i, ' y BREJETUBA / 1 . 'fâi

^ 1«. Nomear a servidora ^Ss^roRENO para ocupar o Cargo
Co^issionado^de Assessor Técnico FMS (Fundo Municip^Je^^Saude),
jeferência CCS^J^..,

Art. 2»' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. • , > -

Brejetuba-ES, 01 de setembro de 2017.

JOÃO DOCARMO DIAS

Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n» - TeL: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES,